
Ersatzteilliste
Schneeschild

Art.Nr. 912338953



Inhalt
Schneeschild 912338953  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        4



Schneeschild 912338953



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl

 

ET-Nummern

1 15315083 Zylinderkolben 1
2 19952729 Schraube M8X25 Zn B. Uni 5739 1
3 19954254 Mutter M8 Zn niedrig Din 985 1
4 15675025 Bolzen 1
5 19957101 Scheibe 1/4" \
6 14671013 Schraube 1/4" 2
7 1553801003 Rohr R1 1/4" F90 1/4+Oc 1/4 L=2050 1
8 15001083 Federsplint 3 A'R' 3
9 15845028 Bolzen 1
10 19954045 Mutter M8 Zn B. Norm. Uni 5588 \
11 19955009 Scheibe D.8X24X2,5 Zn.B. Uni6593 \
12 15766223 Gummimesser 70X10X1000 mm 1
13 15765224 Stange 100 cm 1
14 19951828 Schraube M8X35 Zn B. Uni 5731 \
15 15385192 Messer 100 cm 1
16 12350935 Schaufel 100 cm 1
17 15675062 Bolzen 1
18 19954255 Mutter M10 Zn niedrig Din 985 2
19 15895018 Halterung 1
20 19952669 Schraube M10X100 Zn B. Uni 5737 2
21 19952738 Schraube M10X30 Zn B. Uni 5739 2
22 15675060 Halterung 1
23 19955009 Scheibe 8X24X2,5 Zn.B. Uni6593 2
24 19954255 Mutter M10 Zn niedrig Din 985 2
25 19952656 Schraube M12X75 Zn B. Uni 5737 1
26 1235093501 Halterung 100 cm 1
27 19954256 Mutter M12 Zn niedrig Din 985 1
28 14680107 Stopfen D.20 1
29 19951808 Schraube M8X20 Zn B. Uni 5731 \
30 1553801002 Rohr R1 1/4" Oc 1/4+Oc 1/4 L=2150 1

 


	Schneeschild 912338953
	ET-Nummern


